

TROŠKOVNIK
PRILAGODBA KLIMATSKIM PROMJENAMA U URBANIM SREDINAMA GRADA ZAGREBA
SADNJA STABALA U OSNOVNIM ŠKOLAMA I DJEČJIM VRTIĆIMA

I. RADOVI S BILJNIM MATERIJALOM

**1. Priprema sadnice stabla za
transport i sadnju.**

Vađenje sadnice stabla na parceli
u rasadniku.

Osiguranje zemljane bale sadnice
žičanim pletivom. Redukcija krošnje.
Izvoženje sadnica stabala sa parcele
na lokaciju za utovar.

Strojni utovar sadnice u kamion (grajfer)
težine 100-150 kg, ovisno o vrsti,
i transport do sadne jame.

Iskop jama dim. 100x100x80 cm s
utovarom neplodne zemlje i odvozom
na deponij koji osigurava investitor.

Nabava i dovoz plodne zemlje.

Rahljenje dna jame, zatrpavanje do
polovice bez nabijanja. Gnojenje
kompostom 50 lit po jami.

Sadnja stabla te vezanje
jutenom trakom širine 3-5 cm.

Kolanje s 1-3 kom po sadnici
obrađenim kolcem, poravnavanje i
formiranje zdjelice te jednokratno
zalijevanje.

Obračun po komadu bez sadnice.

kom 1583 x 145,00 = 229.535,00 €

2. Nabava i dovoz biljnog materijala:
Sadnice drveća starosti 8 do 15 godina,
opseg debla 14-25 cm, vis. 2,5-5 m,
dobro razvijene krošnje
karakteristične za vrstu i dobro
razvijenog korjenovog sustava
Obračun po komadu

<i>Taxus baccata</i> L. - obična tisa	kom	31	x	67,30	=	2.086,30 €
<i>Acer campestre</i> L. - klen	kom	10	x	238,10	=	2.381,00 €
<i>Acer platanoides</i> L. - javor mlječ	kom	225	x	238,10	=	53.572,50 €
<i>Acer pseudoplatanus</i> L. - gorski javor	kom	268	x	238,10	=	63.810,80 €
<i>Acer tataricum</i> L. - žestilj	kom	25	x	209,52	=	5.238,00 €
<i>Carpinus betulus</i> L. - obični grab	kom	114	x	209,52	=	23.885,28 €
<i>Fraxinus angustifolia</i> Vahl - poljski jasen	kom	113	x	266,87	=	30.133,71 €
<i>Fraxinus ornus</i> L. - crni jasen	kom	194	x	266,87	=	51.733,98 €
<i>Prunus cerasus</i> L. - višnja	kom	35	x	207,88	=	7.268,80 €
<i>Prunus padus</i> L. - sremza	kom	243	x	114,29	=	27.772,47 €
<i>Tilia cordata</i> Mill. - malolisna lipa	kom	75	x	295,24	=	22.143,00 €
<i>Tilia platyphyllos</i> Scop. - veletlisna lipa	kom	171	x	295,24	=	50.486,04 €
<i>Tilia tomentosa</i> Moench - srebrnolisna lipa	kom	79	x	295,24	=	23.323,86 €

UKUPNO I. 593.370,84 €

REKAPITULACIJA

RADOVI S BILJNIM MATERIJALOM 593.370,84 €
PDV 25% 148.342,71 €

UKUPNO 741.713,55 €

U Zagrebu, 25.09.2024.

VODITELJICA PODRUŽNICE

Božena Cvitanović


ZAGREBAČKI HOLDING
PODRUŽNICA ZRINJEVAC
Zagreb, Remetinečka c. 15